TASA DE EVALUACION DEL TITULO DE MEDICO CIRUJANO

ANO ACADEMICO 2021-1

Numero de creditos de
alumnos que se
presentaron al examen final

Numero de creditos
matriculados

TASA EVALUACION (%)

ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y
CULTURALES

ANATOMIA HUMANA |
ANATOMIA HUMANA I
ANTROPOLOGIA
BIOESTADISTICA

BIOETICA'Y DEONTOLOGIA
BIOLOGIA CELULARY
MOLECULAR

BIOQUIMICA
CIRUGIA (INTERNADO)

DIAGNOSTICO POR IMAGEN |
DIAGNOSTICO POR IMAGEN I

ECOLOGIA
EMBRIOLOGIA HUMANA'Y

GENETICA BASICA
EPIDEMIOLOGIA
FARMACOLOGIA

FILOSOFIA
FISICA
FISIOLOGIA HUMANA

FISIOPATOLOGIA

GERENCIA EN SERVICIOS DE
SALUD

GERIATRIA
HISTOLOGIA HUMANA

INFORMATICA |
INFORMATICA I

INGLES |
INGLES Il
INGLES MEDICO - ELECTIVO

INMUNOLOGIA BASICA
LABORATORIO CLINICO

LENGUAJE
MATEMATICA
MEDICINA (INTERNADO)

466 466
2674 2674
840 840
446 446
1392 1392
618 618
1024 1024
1065 1060
5104 5104
988 988
2260 2244
28 28
1880 1880
1715 1715
1568 1568
758 748
928 928
2988 2988
1105 1105
392 392
882 882
1950 1950
216 216
334 334
384 377
234 228
204 204
594 594
980 980
1155 1152
1170 1170

5040 5040

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.5
100.0

100.0
100.7

100.0
100.0

100.0
100.0

101.3
100.0
100.0

100.0

100.0

100.0
100.0

100.0
100.0

101.9
102.6
100.0

100.0
100.0

100.3
100.0
100.0



MEDICINA ALTERNATIVA'Y
COMP. (ELECTIVO)

MEDICINA FISICAY
REHABILITACION

MEDICINA |
MEDICINA Il
MEDICINA I

MEDICINA LEGAL Y PATOLOGIA
FORENSE

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION
MICROBIOLOGIA

NEUROLOGIA
NUTRICION CLINICA

ONCOLOGIA MEDICA
PARASITOLOGIA

PATOLOGIA |
PATOLOGIA I
PEDIATRIA

PROCEDIMIENTOS BASICOS EN
MEDICINA

PROYECCION SOCIAL
(ELECTIVO)

PSICOLOGIA MEDICA

PSIQUIATRIA
QUIMICA
REALIDAD NACIONAL

SALUD OCUPACIONAL

SALUD PUBLICA |

SALUD Y PRIMEROS AUXILIOS
COMUNITARIOS

TERAPEUTICA
TESIS |

350

882

3036

2472

3660
891

963

756

1256
410

490
606

960

624
3564
1161

1032

921
1504
444

394

1185
392

610
305

350

882

3036

2472

3660
891

963

756

1256
410

490
606

960
624
3564
1161

1032

921
1504
444

394

1185
392

610
305

100.0

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0

100.0
100.0

100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0

100.0
100.0
100.0

100.0

100.0
100.0

100.0
100.0
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